
 

 

 
 

       ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА          

48   сесія  VIII скликання 

     (Пленарне засідання 07.08.2024) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про надання згоди на списання 

основних засобів КНП ВМР 

«ВБЛ» 
 

 Розглянувши звернення Комунального некомерційного підприємства   

Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» від 18.06.2024 

№103, 18.07.2024 №126, відповідно до рішення Вараської міської ради від 

25.12.2020 №59 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, 

що є комунальною власністю Вараської міської територіальної громади»,   

Положення про департамент житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради, затвердженого 

рішенням Вараської міської ради від 20 серпня 2021 року №591, постанови 

Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 №1314 «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», керуючись статтями 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  

 1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству Вараської 

міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» (код ЄДРПОУ-33992414) на 

списання основних засобів, які перебувають на балансовому обліку 

підприємства, у зв’язку з їх непридатністю для подальшого використання та 

експлуатації, за переліком №4300-ПЕ-47, згідно з додатком. 

 2. Комунальному некомерційному підприємству Вараської міської ради 

«Вараська багатопрофільна лікарня» (код ЄДРПОУ-33992414) здійснити 

списання основних засобів, які перебувають на балансовому обліку,  зазначених 

у додатку до цього рішення, згідно з чинним законодавством України. 

$f8ABD0|SPRPYr¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



2 

 

 3. Балансоутримувачу комунального майна, Комунальному 

некомерційному підприємству Вараської міської ради «Вараська 

багатопрофільна лікарня» (код ЄДРПОУ-33992414), після списання майна 

зазначеного у додатку до цього рішення, забезпечити проведення повторної 

технічної інвентаризації об’єкта нерухомого майна «Майновий комплекс 

Комунальне некомерційне підприємство Вараської міської ради «Вараська 

багатопрофільна лікарня» який зазнав змін, для відображення актуальної 

інформації про об’єкт нерухомого майна в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно.  

 4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

Додаток: Перелік 4300-ПЕ-47 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

 

$f8ABD0|SPRPYr¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 



 

 

             Додаток 

             до рішення міської ради 

             ____________ 2024 року  №___________ 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які підлягають списанню з балансового обліку Комунального некомерційного підприємства Вараської 

міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» 

4300-ПЕ-47 

 
№ 

з/п 

Найменування Адреса  Рік  

ви-

пус-

ку 

Інвентар-

ний 

номер 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість 

(переоці-

нена) 

вартість  

 (грн.) 

 

Лікві-

даційна 

вартість 

(грн). 

Причина списання  

1. Сховище 

рентгенограм            

(Ж-1) 

 

Рівненська 

обл.,  

Вараський 

район, 

місто 

Вараш, 

вулиця 

Енергетиків, 

будинок 23 

 

1978 10302719 1 83867,0 0,00 Згідно технічного звіту, архівний №1422/24, 

більшість конструкцій будівлі знаходяться в 

непридатному для експлуатації стані, 

покрівля, окремі ділянки цегляної кладки 

стін та інженерні мережі знаходяться в 

аварійному стані. Подальша експлуатація 

будівлі без капітального ремонту не 

можлива. 

2. Гематологічний 

аналізатор ERBA 

Elite 3 

 2016 10403360 1 238000,00 0,00 Згідно акту діагностики технічного стану 

№EL32309-05 від 27.03.2024 року, виявлено 

несправність механізму подачі зразків 

вимірювальних камер WBS і  RBS  та 



                                                                                  2                                                                                  Продовження 4300-ПЕ-47 
 

 

 

 

Міський голова                       Олександр МЕНЗУЛ 

гемоглобінометра. Суттєві пошкодження 

гідравлічних компонентів аналізатора. 

Зношення насосу подачі реагентів, голки 

відбору проб, принтеру та інших елементів 

інтерфейсу. Поточний технічний стан не 

задовольняє специфікаційні вимоги, 

результати контролю мають недостатню 

точність . 

3. Кювез IKS-21/С  1995 10402416 1 90786,0 0,00 Згідно акту технічного стану апарат 

використав свій фізичний ресурс, відсутні 

запасні частини, що підлягають заміні. 

Несправність електронної схеми. 

Несправність комбінованого датчика виміру 

вологи і температури. Тріщина захисного 

ковпака.  


